
301,784

301,784301,784

301,784

301,784

301,784301,784

301,784

207,369

147

1,475

352

4,874

291

－

291

200,231

－

－

144

2,119

－

1,750

979

771

－

－

－

－

301,784

301,784301,784

301,784

301,784

301,784301,784

301,784

207,369

147

1,475

352

4,874

291

－

291

200,231

－

－

144

2,119

－

1,750

979

771

－

－

－

－

297,073

297,073297,073

297,073

297,073

297,073297,073

297,073

203,082

147

1,475

352

4,874

291

－

291

195,944

－

－

144

2,119

－

1,750

979

771

－

－

－

－

4,711

4,7114,711

4,711

4,711

4,7114,711

4,711

4,287

－

－

－

－

－

－

－

4,287

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

97,045

97,04597,045

97,045

97,045

97,04597,045

97,045

56,770

48

626

130

1,687

113

－

113

54,165

－

－

101

732

－

48

48

－

－

－

－

－

97,045

97,04597,045

97,045

97,045

97,04597,045

97,045

56,770

48

626

130

1,687

113

－

113

54,165

－

－

101

732

－

48

48

－

－

－

－

－

97,045

97,04597,045

97,045

97,045

97,04597,045

97,045

56,770

48

626

130

1,687

113

－

113

54,165

－

－

101

732

－

48

48

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國109年 4月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

1,215,079

1,215,0791,215,079

1,215,079 1,215,079

1,215,0791,215,079

1,215,079945,150

945,150945,150

945,150 945,150

945,150945,150

945,150

885,251

885,251885,251

885,251 867,725

867,725867,725

867,725 885,251

885,251885,251

885,251 867,725

867,725867,725

867,725

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

85,699

85,699

－

－

－

4,279

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

424

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

36,858

36,858

－

－

－

2,535

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

85,699

85,699

－

424

－

4,279

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

45,571

45,57145,571

45,571

45,571

－

－

－

－

－

－

347,355

347,355347,355

347,355

85,699

85,699

－

424

－

4,279

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

45,571

45,57145,571

45,571

45,571

－

－

－

－

－

－

347,355

347,355347,355

347,355

36,858

36,858

－

－

－

2,535

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

-37,146

-37,146-37,146

-37,146

-37,146

－

－

－

－

－

－

59,899

59,89959,899

59,899

36,858

36,858

－

－

－

2,535

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

-37,146

-37,146-37,146

-37,146

-37,146

－

－

－

－

－

－

59,899

59,89959,899

59,899

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 融資性庫款收入 融資性庫款收入

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 預算外庫款收入 預算外庫款收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

收入總計收入總計

收入總計

上期結存

上期結存上期結存

上期結存

 

  

 收入總計

收入總計收入總計

收入總計＋

＋＋

＋上期結存

上期結存上期結存

上期結存

20902-00-02-2

中華民國109年 4月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



336,922

336,922336,922

336,922

315,500

315,500315,500

315,500

153,735

34,827

102,289

15,902

716

6,580

5,892

－

688

28,701

6,785

3,080

2,668

16,168

10,163

1,010

1,223

7,929

－

－

97,243

1,745

95,498

336,922

336,922336,922

336,922

315,500

315,500315,500

315,500

153,735

34,827

102,289

15,902

716

6,580

5,892

－

688

28,701

6,785

3,080

2,668

16,168

10,163

1,010

1,223

7,929

－

－

97,243

1,745

95,498

322,878

322,878322,878

322,878

312,951

312,951312,951

312,951

151,187

34,827

99,741

15,902

716

6,580

5,892

－

688

28,701

6,785

3,080

2,668

16,168

10,163

1,010

1,223

7,929

－

－

97,243

1,745

95,498

14,044

14,04414,044

14,044

2,548

2,5482,548

2,548

2,548

－

2,548

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

77,931

77,93177,931

77,931

67,671

67,67167,671

67,671

33,000

7,064

22,495

3,277

163

2,211

2,061

－

150

8,147

1,716

735

537

5,159

2,699

167

397

2,136

－

－

19,070

169

18,902

77,931

77,93177,931

77,931

67,671

67,67167,671

67,671

33,000

7,064

22,495

3,277

163

2,211

2,061

－

150

8,147

1,716

735

537

5,159

2,699

167

397

2,136

－

－

19,070

169

18,902

72,886

72,88672,886

72,886

67,671

67,67167,671

67,671

33,000

7,064

22,495

3,277

163

2,211

2,061

－

150

8,147

1,716

735

537

5,159

2,699

167

397

2,136

－

－

19,070

169

18,902

5,045

5,0455,045

5,045

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國109年 4月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



18,391

18,391

－

－

－

－

－

－

687

21,422

21,42221,422

21,422

3,645

464

3,082

99

－

168

143

－

25

13,225

－

－

10,762

2,463

2,202

18,391

18,391

－

－

－

－

－

－

687

21,422

21,42221,422

21,422

3,645

464

3,082

99

－

168

143

－

25

13,225

－

－

10,762

2,463

2,202

18,391

18,391

－

－

－

－

－

－

687

9,926

9,9269,926

9,926

3,645

464

3,082

99

－

25

－

－

25

2,316

－

－

2,154

162

2,202

－

－

－

－

－

－

－

－

－

11,496

11,49611,496

11,496

－

－

－

－

－

143

143

－

－

10,909

－

－

8,608

2,301

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,346

2,346

－

－

－

－

－

－

197

10,260

10,26010,260

10,260

580

93

487

－

－

28

28

－

－

6,559

－

－

6,444

114

2,163

2,346

2,346

－

－

－

－

－

－

197

10,260

10,26010,260

10,260

580

93

487

－

－

28

28

－

－

6,559

－

－

6,444

114

2,163

2,346

2,346

－

－

－

－

－

－

197

5,215

5,2155,215

5,215

580

93

487

－

－

－

－

－

－

1,766

－

－

1,652

114

2,163

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,045

5,0455,045

5,045

－

－

－

－

－

28

28

－

－

4,792

－

－

4,792

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國109年 4月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國109年 9月14日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－

－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

－

－－

－

1,038

1,0381,038

1,038 1,038

1,0381,038

1,038

1,215,079

1,215,0791,215,079

1,215,079 1,215,079

1,215,0791,215,079

1,215,079945,150

945,150945,150

945,150 945,150

945,150945,150

945,150

873,911

873,911873,911

873,911 873,911

873,911873,911

873,911 873,911

873,911873,911

873,911 873,911

873,911873,911

873,911

874,948

874,948874,948

874,948 874,948

874,948874,948

874,948

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

2,202

－

－

784

98

686

－

－

955

－

－

－

－

－

444

274

170

－

－

－

－

－

2,163

－

－

450

－

450

－

－

256

－

－

－

－

－

224

54

170

－

－

－

－

－

2,202

－

－

1,228

371

857

－

－

955

－

－－

－

－

4,247

4,2474,247

4,247

－

200

4,047

－

－

－

341,169

341,169341,169

341,169

－

－

2,202

－

－

1,228

371

857

－

－

955

－

－－

－

－

4,247

4,2474,247

4,247

－

200

4,047

－

－

－

341,169

341,169341,169

341,169

－

－

2,163

－

－

674

54

620

－

－

256

－

－－

－

－

-6,692

-6,692-6,692

-6,692

－

－

-6,692

－

－

－

71,240

71,24071,240

71,240

－

－

2,163

－

－

674

54

620

－

－

256

－

－－

－

－

-6,692

-6,692-6,692

-6,692

－

－

-6,692

－

－

－

71,240

71,24071,240

71,240

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 融資性庫款支出 融資性庫款支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 預算外庫款支出 預算外庫款支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

支出總計支出總計

支出總計

本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 支出總計

支出總計支出總計

支出總計＋

＋＋

＋本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 加

加加

加：

：：

：未兌付支票款

未兌付支票款未兌付支票款

未兌付支票款

本期公庫實際結存

本期公庫實際結存本期公庫實際結存

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國109年 4月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁


