公	開	類
月		報

編製	機關	金門縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支

中華民國109年 4月

一手权图100十年7							至中 九			
십 그 대	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度收入	以前年	度收入	特別預算收入	
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經費門合計	97,045	301,784	97,045	301,784	97,045	2 97 ,0 73	_	4,711	_	_
经常門小計	97,045	301,784	97,045	301,784	97,045	2 97 ,0 73	_	4, 711	_	-
稅課收入	56,770	207,369	56,770	207,369	56,770	203,082	_	4,287	_	-
房屋稅	48	147	48	147	48	147	_	_	_	-
契 稅	626	1,475	626	1,475	626	1,475	_	_	_	-
娛樂稅	130	352	130	352	130	352	_	_	_	-
遺產及贈與稅	1,687	4,874	1,687	4,874	1,687	4,874	_	_	_	-
土地稅	113	291	113	291	113	291	_	_	_	
田 賦	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
地價稅	113	291	113	291	113	291	_	_	_	
統籌分配稅	54,165	200,231	54,165	200,231	54,165	195,944	_	4,287	_	
臨時稅課	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
工程受益費收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
罰款及賠償收入	101	144	101	144	101	144	_	_	_	
規費收入	732	2,119	732	2,119	732	2,119	_	_	_	
信託管理收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
財產收入	48	1,750	48	1,750	48	1,750	_	_	_	
財產孳息	48	979	48	979	48	979	_	_	_	
廢舊物資售價	_	771	_	771	_	771	_	_	_	
營業盈餘及事業收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
營業基金盈餘繳庫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
非營業特種基金賸餘繳庫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
投資收益	_	_	_	_	_	_	_	_	_	

公	開	類
月		報

編製	機關	金門縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

中華民國109年 4月

					• •					
시 ㅁ 피	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度收入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
補助及協助收入	36,858	85,699	36,858	85,699	36,858	85,699	_	-	_	-
上級政府補助收入	36,858	85,699	36,858	85,699	36,858	85,699	_	=	=	=
地方政府協助收入	_	_	=	_	_	=	_	_	_	=
捐獻及贈與收入	_	424	_	424	_	_	_	424	_	_
自治稅捐收入	_	_	=	_	=	=	_	=	_	=
其他收入	2,535	4,279	2,535	4,279	2,535	4,279	_	_	_	_
資本門小計	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
財產收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
財產售價	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
財產作價	_	_		_	_	_	_	_	_	_
投資收回	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
融資性庫款收入	_	_	_	_					_	_
赊借收入	_	_	_	_					_	_
預算外庫款收入	-37,146	45,5 71	-37,146	45,571					_	_
暫收代收款	-37,146	45,571	-37,146	45,571					_	_
收回以前年度歲出款	_	_	_	_					_	_
特種基金及保管款收入	_	_	_	_					_	_
短期借款	_	_	_	_					_	_
借入款或透支款	_	_	_	_					_	_
收回以前年度經費騰餘	_	_	_	_					_	_
預算外其他收入	_	_	_						_	_
收入總計	59,899	347,355	59,899	347,355					_	_
上期結存	885,251	867,725	885,251	867,725					_	_
收入總計+上期結存	945,150	1,215,079	945,150	1,215,079						

公	開	類
月		報

編製	機關	金門縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

中華民國109年 4月

1 + 1/12100 1/1								-1 125 71	初至4170	
科 目 別	合	計	小計(不含	特別預算)	本年)	度 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
村 日 別	本 月	累 計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	77, 93	1 336,922	77,931	336,922	72,886	322,878	5,045	14,044	_	-
經常門小計	67, 67	1 315,500	67,671	315,500	67, 671	312,951	_	2,548	_	.=
一般政務支出	33,00	0 153,735	33,000	153,735	33,000	151,187	_	2,548	_	
立法支出	7,06	4 34,827	7,064	34,827	7,064	34,827	_	_	_	
行政支出	22,49	5 102,289	22,495	102,289	22,495	99,741	_	2,548	_	
民政支出	3,27	7 15,902	3,277	15,902	3,277	15,902	_	_	_	
財務支出	16	3 716	163	716	163	716	_	_	_	
教育科學文化支出	2,21	1 6,580	2,211	6,580	2,211	6,580	_	_	_	
教育支出	2,06	1 5,892	2,061	5,892	2,061	5,892	_	_	_	
科學支出	_	-	_	_	_	_	_	_	_	
文化支出	15	0 688	150	688	150	688	_	_	_	
經濟發展支出	8,14	7 28,701	8,147	28,701	8,147	28,701	_	_	_	
農業支出	1,71	6 6,785	1,716	6,785	1,716	6,785	_	_	_	
工業支出	73	5 3,080	735	3,080	735	3,080	_	_	_	
交通支出	53	7 2,668	537	2,668	537	2,668	_	_	_	
其他經濟服務支出	5,15	9 16,168	5,159	16,168	5,159	16,168	_	_	_	
社會福利支出	2,69	9 10,163	2,699	10,163	2,699	10,163	_	_	_	
社會保險支出	16	7 1,010	167	1,010	167	1,010	_	_	_	
社會救助支出	39	7 1,223	397	1,223	397	1,223	_	_	_	
福利服務支出	2,13	6 7,929	2,136	7,929	2,136	7,929	_	_	_	
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
醫療保健支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
社區發展及環境保護支出	19,07	0 97,243	19,070	97,243	19,070	97,243	_	_	_	
社區發展支出	16	9 1,745	169	1,745	169	1,745	_	_	_	
環境保護支出	18,90	2 95,498	18,902	95,498	18,902	95,498	_	_		

公	開	類
月		報

編製	機關	金門縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

中華民國109年 4月

	合	.≯L	1 +L(TA	此则否答 \	本年月	t + 小	以前年	度支出	4 DJ 75	管 ナ ル
科 目 別		計	小計(不含		·	度 支 出			特別預	
	本 月	累 計	本 月	累 計	本 月	累計	本 月	累 計	本 月	累計
退休撫卹支出	2,346	18,391	2,346	18,391	2,346	18,391	_	_	_	
退休撫卹給付支出	2,346	18,391	2,346	18,391	2,346	18,391	_	_	_	
退休撫卹業務支出	_	_	-	_	_	_	_	_	_	
債務支出	_	_	Ī	_	_	_	_	_	_	
債務付息支出	_	_	Ī	_	_	_	_	_	_	
還本付息事務支出	_	_	Ī	_	_	_	_	_	_	
補助及協助支出	_	_	-	_	_	_	_	_	_	
協助支出	_	_	-	_	_	_	_	_	_	
其他支出	197	687	197	687	197	687	_	_	_	
資本門小計	10,260	21,422	10,260	21,422	5,215	9,926	5,045	11,496	_	_
一般政務支出	580	3,645	580	3,645	580	3,645	_	_	_	
立法支出	93	464	93	464	93	464	_	_	_	
行政支出	487	3,082	487	3,082	487	3,082	_	_	_	
民政支出	_	99	Ī	99	_	99	_	_	_	
財務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
教育科學文化支出	28	168	28	168	_	25	28	143	_	
教育支出	28	143	28	143	_	_	28	143	_	
科學支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
文化支出	_	25	_	25	_	25	_	_	_	
經濟發展支出	6,559	13,225	6,559	13,225	1,766	2,316	4,792	10,909	_	
農業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
工業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
交通支出	6,444	10,762	6,444	10,762	1,652	2,154	4,792	8,608	_	
其他經濟服務支出	114	2,463	114	2,463	114	162	_	2,301	_	_
社會福利支出	2,163	2,202	2,163	2,202	2,163	2,202			_	_

公	開	類
月		報

編製機關		金門縣政府財政處		
表	號	20902-00-02-2		

金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

中華民國109年 4月

單位:新臺幣千元

							1 1 2 1 1 2			
科 目 別	合	合 計		小計(不含特別預算)		本年度支出		度支出	特別預算支出	
	本 月	累計	本 月	累 計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
社會保險支出	_	_	=	=	-	_	_	_	=	-
社會救助支出	_	=	_	=	=	_	=	_	_	=
福利服務支出	2,163	2,202	2,163	2,202	2,163	2,202	=	_	_	=
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
醫療保健支出	_	_		_	_	_	_	_	_	-
社區發展及環境保護支出	674	1,228	674	1,228	450	784	224	444	_	-
社區發展支出	54	371	54	371	_	98	54	274	_	-
環境保護支出	620	857	620	857	450	686	170	170	_	-
補助及協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
其他支出	256	955	256	955	256	955	_	_	_	-
融資性庫款支出	_	_	1	ı					_	-
债務還本支出	_	_	ĺ	ļ					_	-
預算外庫款支出	- 6, 692	4,24 7	-6 ,692	4,247					_	-
預撥經費	_	_	1	ı					_	-
墊付款	_	200	_	200					_	-
預付款項	-6,692	4,047	-6,692	4,047					_	-
退還以前年度歲入款	_	_	ĺ	ļ					_	-
特種基金及保管款支出	_	_	ĺ	ļ					_	-
預算外其他支出	_	_	ĺ	I					_	-
支出總計	71,240	341,169	71,240	341,169					_	-
本期結存	873,911	873,9 11	873,911	873,911						-
支出總計+本期結存	945,150	1,2 15 ,0 79	945,150	1,215,079						-
加:未兑付支票款		1 ,03 8		1,038						-
本期公庫實際結存		8 74 ,9 48		874,948						

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國109年 9月14日 編製

資料來源:根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。